
 

O PRESIDENTE DO CONSELHO SECCIONAL DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL,
SECÇÃO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e regimentais baseadas no art. 3º, § 4º e art. 11, III do
Regimento Interno da OAB/PI, RESOLVE:
 
Convocar para a Sessão Extraordinária do Conselho Pleno da Ordem dos Advogados do Brasil, Seccional
Piauí, que ocorrerá de forma presencial, a partir das 15h do dia 29 de janeiro de 2025, no Plenário Ministro
Evandro Lins e Silva, os(as) Senhores(as) Conselheiros(as) Seccionais e Membros Honorários Vitalícios,
cuja a pauta segue especificada:
 
I - Verificação do quórum para abertura;
 
II – Aprovação da ata da sessão anterior;
 
III – Comunicações do Presidente;
 
IV - Ordem do dia:
 
Onde se lê:
 
1. Deliberação sobre o processo nº 18.0000.2025.000163-2
 
Assunto: Revogação da Resolução nº 07/2022 – CP e alteração do Regimento Interno da OAB Piauí
adequando à consulta direta da Advocacia para as eleições do Quinto Constitucional
 
Requerente: Presidente da OAB Piauí, Raimundo de Araújo Silva Júnior
 
Relator(a): Luanna Gomes Portela
 

Ano VII N.º 1533 | quarta-feira, 29 de janeiro de 2025 | Página: 137

Estatuto da Advocacia e da OAB (Lei n. 8.906/94): “Art. 69. ... § 2º No caso de atos, notificações e decisões divulgados por meio do Diário Eletrônico da
Ordem dos Advogados do Brasil, o prazo terá início no primeiro dia útil seguinte à publicação, assim considerada o primeiro dia útil seguinte ao da
disponibilização da informação no Diário.”

CONSELHO SECCIONAL - PIAUÍ
Piauí, data da disponibilização: 29/01/2025

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ERRATA

ERRATA À PAUTA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO PLENO DA ORDEM

DOS ADVOGADOS DO BRASIL. SECCIONAL PIAUÍ, DO DIA 29 DE JANEIRO DE 2025.

Documento assinado digitalmente conforme MP nº2.200-2 de 24/08/2001, que
instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil



2. Aprovação da composição do Tribunal de Ética e Disciplina - TED.
 
3. Deliberação sobre o processo nº 18.0000.2025.001297-5
 
Assunto: Alteração do Regimento Interno do Tribunal de Ética e Disciplina
 
Requerente: Presidente do TED, Mário Andretty Coelho de Sousa
 
Relator(a): Wildes Próspero de Sousa
 
4. Aprovação da composição da Escola Superior de Advocacia - ESA.
 
5. Deliberação sobre o processo nº 18.0000.2025.000991-1
 
Assunto: Alteração do Regimento Interno da Subseção de Picos
 
Requerente: Presidente da Subseção de Picos, Yana de Moura Gonçalves
 
Relator(a): Victor Rafael Botelho e Bona Soares
 
6. Deliberação sobre o processo nº 18.0000.2025.000972-5
 
Assunto: Alteração do Regimento Interno do Conselho Estadual da Jovem Advocacia
 
Requerente: Presidente do CEJA, Yuri Chaves Furtado Pessoa
 
Relator(a): Júlia Maria Alves Barroso Araújo
 
7. Deliberação sobre o processo nº 18.0000.2025.000081-2
 
Assunto: Criação da Comissão das Organizações Sociais, Filantrópicas e do Terceiro Setor
 
Requerente: Hielbert Santos Ferreira
 
Relator(a): Eduardo de Sousa e Silva Neto
 
8. Deliberação sobre o processo nº 18.0000.2025.000178-7
 
Assunto: Criação de Comissão de Defesa da República e da Democracia
 
Requerente: Hielbert Santos Ferreira
 
Relator(a): Leonardo Laurentino Nunes Martins
 
9. Deliberação sobre o processo nº 18.0000.2025.000444-3
 
Assunto: Criação de Comissão de Enfrentamento à Criminalização da Advocacia de Massa
 
Requerente: Presidente da OAB Piauí, Raimundo de Araújo Silva Júnior
 

quarta-feira, 29 de janeiro de 2025 | Pagina: 138

Documento assinado digitalmente conforme MP nº2.200-2 de 24/08/2001, que
instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil



Relator(a): Islanny Oliveira Santos
 
10. Deliberação sobre o processo nº 18.0000.2025.000474-3
 
Assunto: Criação de Comissão de Direitos das Telecomunicações
 
Requerente: Lázaro Duarte Pessoa, Jéssica Paula Almeida Lima e Felipe Caldas de Moraes
 
Relator(a): Felipe Campos Silva Magalhães
 
11. Deliberação sobre o processo nº 18.0000.2025.000540-5
 
Assunto: Criação de Comissão de Leilões
 
Requerente: Ian Samitrius Lima Cavalcante
 
Relator(a): Leonardo Henrique Batista Lages
 
12. Deliberação sobre o processo nº 18.0000.2025.000545-4
 
Assunto: Criação de Comissão de Relacionamento com as Serventias Extrajudiciais e Órgãos Afins
 
Requerente: Ian Samitrius Lima Cavalcante
 
Relator(a): Iolanda Macêdo Araújo da Silva
 
13. Deliberação sobre o processo nº 18.0000.2025.000692-2
 
Assunto: Criação de Comissão de Direito Internacional, Aduaneiro e Comércio Exterior
 
Requerente: Alberto Monteiro Neto
 
Relator(a): Patrícia Ribas de Almeida
 
14. Deliberação sobre o processo nº 18.0000.2025.000962-0
 
Assunto: Criação de Comissão de Juristas Cristãos e Evangélicos
 
Requerente: Presidente da OAB Piauí, Raimundo de Araújo Silva Júnior
 
Relator(a): Thiago Saraiva Nunes Machado
 
15. Deliberação sobre o processo nº 18.0000.2025.000963-8
 
Assunto: Criação de Comissão de Investigação Defensiva
 
Requerente: Aluízio Borges Duarte Franco e Conceição de Maria Nascimento de Oliveira
 
Relator(a): Wilson Gondim Cavalcanti Filho
 

quarta-feira, 29 de janeiro de 2025 | Pagina: 139

Documento assinado digitalmente conforme MP nº2.200-2 de 24/08/2001, que
instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil



Leia-se:
 
1. Deliberação sobre o processo nº 18.0000.2025.000163-2
 
Assunto: Revogação da Resolução nº 07/2022 – CP e alteração do Regimento Interno da OAB Piauí
adequando à consulta direta da Advocacia para as eleições do Quinto Constitucional
 
Requerente: Presidente da OAB Piauí, Raimundo de Araújo Silva Júnior
 
Relator(a): Luanna Gomes Portela
 
2. Aprovação da composição do Tribunal de Ética e Disciplina - TED.
 
3. Deliberação sobre o processo nº 18.0000.2025.001297-5
 
Assunto: Alteração do Regimento Interno do Tribunal de Ética e Disciplina
 
Requerente: Presidente do TED, Mário Andretty Coelho de Sousa
 
Relator(a): Wildes Próspero de Sousa
 
4. Aprovação da composição da Escola Superior de Advocacia - ESA.
 
5. Deliberação sobre o processo nº 18.0000.2025.000991-1
 
Assunto: Alteração do Regimento Interno da Subseção de Picos
 
Requerente: Presidente da Subseção de Picos, Yana de Moura Gonçalves
 
Relator(a): Victor Rafael Botelho e Bona Soares
 
6. Deliberação sobre o processo nº 18.0000.2025.000972-5
 
Assunto: Alteração do Regimento Interno do Conselho Estadual da Jovem Advocacia
 
Requerente: Presidente do CEJA, Yuri Chaves Furtado Pessoa
 
Relator(a): Júlia Maria Alves Barroso Araújo
 
7. Deliberação sobre o processo nº 18.0000.2025.001370-0
 
Assunto: Sistema Estadual de Defesa das Prerrogativas e Valorização da Advocacia da Advocacia
 
Requerente: Comissão de Defesa das Prerrogativas da Advocacia
 
Relator(a): Leonel Luz Leão
 
8. Deliberação sobre o processo nº 18.0000.2025.000163-2
 
Assunto: Criação da Comissão das Organizações Sociais, Filantrópicas e do Terceiro Setor

quarta-feira, 29 de janeiro de 2025 | Pagina: 140

Documento assinado digitalmente conforme MP nº2.200-2 de 24/08/2001, que
instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil



 
Requerente: Hielbert Santos Ferreira
 
Relator(a): Eduardo de Sousa e Silva Neto
 
9. Deliberação sobre o processo nº 18.0000.2025.000178-7
 
Assunto: Criação de Comissão de Defesa da República e da Democracia
 
Requerente: Hielbert Santos Ferreira
 
Relator(a): Leonardo Laurentino Nunes Martins
 
10. Deliberação sobre o processo nº 18.0000.2025.000444-3
 
Assunto: Criação de Comissão de Enfrentamento à Criminalização da Advocacia de Massa
 
Requerente: Presidente da OAB Piauí, Raimundo de Araújo Silva Júnior
 
Relator(a): Islanny Oliveira Santos
 
11. Deliberação sobre o processo nº 18.0000.2025.000474-3
 
Assunto: Criação de Comissão de Direitos das Telecomunicações
 
Requerente: Lázaro Duarte Pessoa, Jéssica Paula Almeida Lima e Felipe Caldas de Moraes
 
Relator(a): Felipe Campos Silva Magalhães
 
12. Deliberação sobre o processo nº 18.0000.2025.000540-5
 
Assunto: Criação de Comissão de Leilões
 
Requerente: Ian Samitrius Lima Cavalcante
 
Relator(a): Leonardo Henrique Batista Lages
 
13. Deliberação sobre o processo nº 18.0000.2025.000545-4
 
Assunto: Criação de Comissão de Relacionamento com as Serventias Extrajudiciais e Órgãos Afins
 
Requerente: Ian Samitrius Lima Cavalcante
 
Relator(a): Iolanda Macêdo Araújo da Silva
 
14. Deliberação sobre o processo nº 18.0000.2025.000692-2
 
Assunto: Criação de Comissão de Direito Internacional, Aduaneiro e Comércio Exterior
 
Requerente: Alberto Monteiro Neto

quarta-feira, 29 de janeiro de 2025 | Pagina: 141

Documento assinado digitalmente conforme MP nº2.200-2 de 24/08/2001, que
instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil



 
Relator(a): Patrícia Ribas de Almeida
 
15. Deliberação sobre o processo nº 18.0000.2025.000962-0
 
Assunto: Criação de Comissão de Juristas Cristãos e Evangélicos
 
Requerente: Presidente da OAB Piauí, Raimundo de Araújo Silva Júnior
 
Relator(a): Thiago Saraiva Nunes Machado
 
16. Deliberação sobre o processo nº 18.0000.2025.000963-8
 
Assunto: Criação de Comissão de Investigação Defensiva
 
Requerente: Aluízio Borges Duarte Franco e Conceição de Maria Nascimento de Oliveira
 
Relator(a): Wilson Gondim Cavalcanti Filho
 
17. Deliberação sobre o processo nº 18.0000.2025.001501-1
 
Assunto: Proposta de criação das Comissões de Relação com o Tribunal Regional do Trabalho da 22ª e de
Relação com a Justiça Federal e redefinição da Comissão de Relação com o Poder Judiciário (CRPJ) com a
criação da Coordenação do Fórum Cível e Coordenação dos Juizados Especiais
 
Requerente: Presidente da OAB Piauí, Raimundo de Araújo Silva Júnior
 
Relator(a): Lara Rielly Feitoza Soares
 
18. Deliberação sobre o processo nº 18.0000.2025.001509-5
 
Assunto: Proposta de Criação da Comissão de Parceria Público-Privada da OAB Piauí
 
Requerente: Presidente da OAB Piauí, Raimundo de Araújo Silva Júnior
 
Relator(a): Eduardo Furtado Castelo Branco
 
Teresina/PI, 28 de janeiro de 2025.
 

Raimundo de Araújo Silva Júnior
 

Presidente da OAB Piauí 
 
 

quarta-feira, 29 de janeiro de 2025 | Pagina: 142

Documento assinado digitalmente conforme MP nº2.200-2 de 24/08/2001, que
instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil



 

Aos vinte e nove dias de janeiro de dois mil e vinte e cinco(29/01/2025), às quinze horas (15h), no Plenário
Evandro Lins e Silva, reuniu- se em Sessão Extraordinária, o Conselho Pleno, nos termos do artigo 3º, do
Regimento Interno da OAB/PI, na presença do Presidente RAIMUNDO DE ARAÚJO SILVA JÚNIOR, da
Vice-Presidente RAYLENA VIEIRA ALENCAR SOARES, da Secretária-Geral NOÉLIA CASTRO DE
SAMPAIO, do Secretário-Geral Adjunto FRANCISCO KLEBER ALVES DE SOUSA e do Diretor-
Tesoureiro RAFAEL NEIVA NUNES DO REGO, bem como os (as) Conselheiros (as) Seccionais Titulares
e Suplentes abaixo nominados. O Presidente da Seccional deu início à sessão, cumprimentando todos os
presentes, e informou que haveria tema relevante a ser tratado em caráter extra pauta. Comunicou a renúncia
do Conselheiro Jhon Kennedy Teixeira Lisbino, em virtude de sua nomeação como Diretor da Escola
Superior da Advocacia – ESA/PI, cuja formalização foi aprovada por unanimidade. Em decorrência da
vacância, foram aprovadas as seguintes indicações: para a vaga de Conselheiro Titular, David Pinheiro
Benevides; para as vagas de Conselheiros Suplentes, os advogados Alesson Sousa Gomes Castro, Hielbert
Santos Ferreira e Rodrigo Xavier Pontes de Oliveira, considerando a ampliação do número de membros
conforme alteração regimental. A Secretária-Geral, Noélia Sampaio, procedeu à verificação do quórum
regimental, sendo os trabalhos iniciados com a seguinte ordem do dia: Item 1 – Processo:
18.0000.2025.000163-2. Revogação da Resolução nº 07/2022 – CP e alteração do Regimento Interno da
OAB/PI para garantir a consulta direta da advocacia nas eleições do Quinto Constitucional. Requerente:
Presidente da OAB/PI. Relatora: Luanna Gomes Portela. Aprovada por unanimidade, com destaque para a
manifestação da relatora em defesa da democracia interna e do respeito à voz da advocacia. Item 2 –
Aprovação da composição do Tribunal de Ética e Disciplina (TED). Aprovada por unanimidade, com base
nos nomes indicados. Item 3 – processo: 18.0000.2025.001297-5. Alteração do Regimento Interno do TED.
Requerente: Presidente do TED. Relator: Wildes Próspero de Sousa. Aprovada por unanimidade, com
ressalva para correção de erro material no art. 23 da proposta, cuja redação correta passou a ser: “Fica
acrescido o art. 62-A com a seguinte redação”. Item 4 – Aprovação da composição da Diretoria da ESA. A
Diretora-Geral, Dra. Rossana Diniz, apresentou os seguintes nomes, aprovados por unanimidade: Dr. Jhon
Kennedy Teixeira Lisbino (Vice-Diretor), Dra. Marineri Alves de Sousa (Diretora de Eventos), Dr.
Howzembergson de Brito Lima (Diretor Administrativo), Prof. Paulo Phitagoras Rodrigues de Sousa
(Diretor de Relações Institucionais), Dr. Nelson Juliano Cardoso Matos (Diretor de Pesquisa e Pós-
Graduação), Dr. Wenner Melo Prudêncio de Araújo (Diretor de Ensino), Dra. Larissa Katiussa Cavalcante

Ano VII N.º 1582 | quarta-feira, 9 de abril de 2025 | Página: 208

Estatuto da Advocacia e da OAB (Lei n. 8.906/94): “Art. 69. ... § 2º No caso de atos, notificações e decisões divulgados por meio do Diário Eletrônico da
Ordem dos Advogados do Brasil, o prazo terá início no primeiro dia útil seguinte à publicação, assim considerada o primeiro dia útil seguinte ao da
disponibilização da informação no Diário.”

CONSELHO SECCIONAL - PIAUÍ
Piauí, data da disponibilização: 09/04/2025

SECRETARIA DO CONSELHO PLENO

ATA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

ATA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO PLENO DA ORDEM DOS

ADVOGADOS DO BRASIL – SECÇÃO PIAUÍ, REALIZADA NA DATA DE 29 DE JANEIRO DE

2025.

Documento assinado digitalmente conforme MP nº2.200-2 de 24/08/2001, que
instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil



Dantas (Diretora Acadêmica), Dr. Daniel da Costa Araújo (Diretor de Interiorização - Norte), Dra. Cíntia
Santos Rodrigues (Diretora de Interiorização - Sul), e Dr. Sebastião Patrício Mendes da Costa (Diretor de
Internacionalização). Item 5 – Processo: 18.0000.2025.000991-1 Alteração do Regimento Interno da
Subseção de Picos. Requerente: Presidente da Subseção de Picos. Relator: Victor Rafael Botelho e Bona
Soares. O relator solicitou a retirada de pauta. Item 6 – Processo: 18.0000.2025.000972-5. Alteração do
Regimento Interno do CEJA. Requerente: Presidente do CEJA. Relatora: Júlia Maria Alves Barroso Araújo.
Aprovada por unanimidade, com destaque para a importância da atualização normativa em conformidade
com os objetivos do Conselho Estadual da Jovem Advocacia. Item 7 – Processo: 18.0000.2025.001370-0.
Sistema Estadual de Defesa das Prerrogativas e Valorização da Advocacia. Requerente: Comissão de Defesa
das Prerrogativas da Advocacia. Relator: Leonel Luz Leão. Retirado de pauta a pedido do relator. Item 8 –
Processo: 18.0000.2025.000081-2. Criação da Comissão das Organizações Sociais, Filantrópicas e do
Terceiro Setor. Requerente: Hielbert Santos Ferreira. Relator: Eduardo de Sousa e Silva Neto. Aprovada por
unanimidade, destacando-se a relevância do tema para áreas sensíveis como saúde, educação e assistência
social. Item 9 – Processo: 18.0000.2025.000178-7. Criação da Comissão de Defesa da República e da
Democracia. Requerente: Hielbert Santos Ferreira. Relator: Leonardo Laurentino Nunes Martins. Aprovada
por unanimidade, ressaltando-se a vinculação institucional com o Conselho Federal da OAB e o
compromisso da Ordem com a defesa da ordem constitucional. Item 10 – Processo: 18.0000.2025.000444-3
. Criação da Comissão de Enfrentamento à Criminalização da Advocacia de Massa. Requerente: Presidente
da OAB Piauí. Relatora: Islanny Oliveira Santos. Aprovada por unanimidade, com base no parecer da
relatora, que destacou a importância da iniciativa para a valorização da advocacia e defesa das garantias
fundamentais. Item 11 – Processo: 18.0000.2025.000474-3. Criação da Comissão de Direitos das
Telecomunicações. Requerente: Lázaro Duarte Pessoa, Jéssica Paula Almeida Lima e Felipe Caldas de
Morares. Relator: Felipe Campos Silva Magalhães. Aprovada por unanimidade. Item 12 – Processo:
18.0000.2025.000540-5. Criação da Comissão de Leilões. Requerente: Ian Samitrius Lima Cavalcante.
Relator: Leonardo Henrique Batista Lages. Aprovada por unanimidade. O relator propôs a elaboração de
plano de ação inicial com ampla escuta da advocacia e dos órgãos envolvidos. Item 13 – Processo:
18.0000.2025.000545-4. Criação da Comissão de Relacionamento com as Serventias Extrajudiciais e
Órgãos Afins. Requerente: Ian Samitrius Lima Cavalcante. Relatora: Iolanda Macêdo Araújo da Silva.
Aprovada por unanimidade. Sugeridas audiências iniciais para levantamento de demandas da advocacia. 
Item 14 – Processo: 18.0000.2025.000692-2. Criação da Comissão de Direito Internacional, Aduaneiro e
Comércio Exterior. Requerente: Alberto Monteiro Neto. Relatora: Patrícias Ribas de Almeida. Aprovada por
unanimidade, com ênfase na internacionalização da advocacia e no fortalecimento institucional. Item 15 –
Processo: 18.0000.2025.000962-0. Criação da Comissão de Juristas Cristãos e Evangélicos. Requerente:
Presidente da OAB Piauí. Relator: Thiago Saraiva Nunes Machado. Aprovada por unanimidade. Item 16 –
Processo: 18.0000.2025.000963-8. Criação da Comissão de Investigação Defensiva. Requerente: Aluízio
Borges Duarte Franco e Conceição de Maria Nascimento de Oliveira. Relator: Wilson Gondim Cavalcanti
Filho. Aprovada por unanimidade. Item 17 – Processo: 18.0000.2025.001501-1. Criação das Comissões de
Relação com o TRT da 22ª Região e com a Justiça Federal, e redefinição da CRPJ com criação das
Coordenações do Fórum Cível e dos Juizados Especiais. Requerente: Presidente da OAB Piauí. Relatora:
Lara Rielly Feitoza Soares. Aprovada por unanimidade. Item 18 – Processo: 18.0000.2025.001509-5. 
Criação da Comissão de Parceria Público-Privada da OAB/PI. Requerente: Presidente da OAB Piauí.
Relator: Eduardo Furtado Castelo Branco. Aprovada por unanimidade, com destaque para o papel da OAB
nos debates sobre desenvolvimento e transparência na gestão de contratos e projetos de interesse público.
Encerrada a pauta, o Presidente da Seccional, Dr. Raimundo de Araújo Silva Júnior, declarou encerrada a
sessão. Nada mais havendo a tratar, foram encerrados os trabalhos, dos quais eu, Noélia Castro de Sampaio,
Secretária-Geral da OAB/PI, lavrei a presente ata, que será lida e, se aprovada, devidamente assinada.
 
CONSELHEIROS TITULARES: ALICE LUISA BARROS DE ALENCAR, AMANDA ROCHA E SILVA
MONTEIRO, ANA LETÍCIA SOUSA ARRAES DE RESENDE, ANA MARIA MONTEIRO CAMPELO,
BRUNO FROTA DA ROCHA, CLAUDIA MARTA MIRANDA DE CASTRO SILVA, DAMÁSIO DE
ARAÚJO SOUSA, EDUARDO DE SOUSA E SILVA NETO, FAÉLEM DA SILVA NASCIMENTO,
GABRIEL DE ANDRADE PIEROTE, GERMANO COELHO SILVA BARBOSA, IOLANDA MACEDO
ARAÚJO DA SILVA, JOÃO LUCIO CRUZ SOARES, JOSÉ ADAILTON ARAÚJO LANDIM NETO,

quarta-feira, 9 de abril de 2025 | Pagina: 209

Documento assinado digitalmente conforme MP nº2.200-2 de 24/08/2001, que
instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil



LARA RIELLY FEITOZA SOARES, LEONARDO HENRIQUE BATISTA LAGES, LEONEL LUZ
LEÃO, LISIANE GOMES DE SOUZA, LUANNA GOMES PORTELA, NAYARA VENANCIO DE
MELO, PEDRO MARINHO FERREIRA JÚNIOR, PATRICIA RIBAS DE ALMEIDA, RODRIGO
CASTELO BRANCO CARVALHO DE SOUSA, THIAGO SARAIVA NUNES MACHADO, SHAYMON
EMANOEL RODRIGUES DE MOURA SOUSA, WILDES PROSPERO DE SOUSA, WILSON GONDIM
CAVALCANTI FILHO; CONSELHEIROS (AS) SUPLENTES: CARMEN LÚCIA DOS SANTOS
RIBEIRO, CAROLINA DE CARVALHO BEZERRA, DAVID PINHEIRO BENEVIDES, EDUARDO DE
CARVALHO MENESES, EDUARDO FURTADO CASTELO BRANCO, ÉLLEN CARVALHO
BARRADAS, FELIPE CARVALHO ROCHA, FRANCISCA PATRÍCIA DE ALENCAR ARRAIS,
GUILHERMY VIEIRA CARDOSO BEZERRA, JONNAS RAMIRO ARAÚJO SOARES, JOSENILDO
TAVARES DE ARAÚJO, JÚLIA MARIA ALVES BARROSO ARAÚJO, LAECIO DE ARAGÃO DA
SILVA, LEONARDO LAURENTINO NUNES MARTINS, MIRELA SANTOS NADLER, NIVIA
MARIA SOARES DA SILVA, RAFAELA GOMES, TATIANA KARLA CARDOSO NEVES, VANESSA
FERREIRA DE OLIVEIRA LOPES, VICTOR RAFAEL BOTELHO E BONA SOARES e VIVIAN DE
SOUSA BATISTA.
 
 

quarta-feira, 9 de abril de 2025 | Pagina: 210

Documento assinado digitalmente conforme MP nº2.200-2 de 24/08/2001, que
instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil


